
様式第４号（第６条関係）

申込者 所 在 地

事業所名

代表者名

１　申込品の名称

２　再委託先及び再委託する内容

所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 名

所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 名

所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 名

所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 名

※再委託内容の欄には、再委託する内容に応じ次の番号を記入してください。

再　委　託　承　認　願

   年    月　　日

下記のとおり、委託業務の一部を第三者に委託したいので、承認願います。

　多賀城市長　殿

記

再委託内容（※）再委託先

　①受注　　　　　　　　②指定返礼品の生産・製造・調達　　　③指定返礼品の梱包　　

　④指定返礼品の発送　　⑤委託金の請求　　　　　　　　　　　⑥委託金の受領

　⑦苦情処理　　　　　　⑧その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

(1)

(2)

(3)

(4)


